الف) در خصوص شیوه انتخاب پژوهشگران برتر هفته پژوهش سال ۱۳۹۹ توجه دانشجویان و پژوهشگران محترم را به نکات زیر جلب می نماید .

۱- در انتخاب پژوهشگران برتر دانشگاه در هفته پژوهش ۱۳۹۹، تنها فعالیت های پژوهشی در ارزشیابی لحاظ خواهند گردید که در محدوده زمانی سال ۲۰۱۹ میلادی (۱۲ دی ۱۳۹۷ تا ۱۱ دی ۱۳۹۸) صورت پذیرفته باشد. ضمناً ملاک زمانی جهت محاسبه امتیاز مقالات، تاریخ چاپ آنها خواهد بود.

۲- فعالیت های پژوهشی پس از محاسبه امتیاز و تکمیل فرم ضمیمه، باید به همراه مستندات مربوطه جهت تأیید اولیه برحسب مورد به دفتر مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه واقع در خیابان نشاط، طبق فوقانی باشگاه دانشجویان دانشگاه رسیده و از طریق آن به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ارسال گردد .